
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

               ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
                                         ( Ι.Κ.Υ.) 

 
 

 
 

Πίνακας Κατάταξης 
των προς Αξιολόγηση υποψηφίων 

στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 22900/09-11-2023 (ΑΔΑ: 64ΔΨ46ΝΚΠΔ-
5Δ9) «Προκήρυξη πλήρωσης της θέσης του Γενικού Διευθυντή του 

Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών» . 
 

 
 
 

Α/Α 

 
 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Σύνολο 
μοριοδότησης 

παρ. V.1 

Σύνολο 
μοριοδότησης  

παρ. V.2 

 
 

Γενικό Σύνολο 

1 23814/28-11-2023 275 314 589 

2 23816/28-11-2023 250 303 553 

3 23780/27-11-2023 125 290 415 

4 23589/22-11-2023 250 164 414 

5 23686/23-11-2023 100 277 377 

6 23815/28-11-2023 100 255 355 

7 23531/21-11-2023 225 113 338 

8 23720/24-11-2023 125 64 189 

9 23781/27-11-2023 125 41 166 

10 23679/23-11-2023 75 27 102 


